[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27  »  12   20 17  г.

            №___644____
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 03.02.2015 № 342 «О проведении конкурсов по охране труда в Иркутском районе»
Руководствуясь статьей 6 Закона Иркутской области от 23.07.2008           № 58-оз «Об охране труда в Иркутской области» и статьей 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 03.02.2015 № 342 «О проведении конкурсов по охране труда в Иркутском районе» (далее - Постановление) следующие изменения:
1) в приложении № 1 к Постановлению «Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в Иркутском районе»:
а) пункт 19 изложить в следующей редакции:
« Победители конкурса награждаются дипломами в рамках, а участники конкурса награждаются благодарственными письмами в рамках.»;
б) пункт 20 изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятия осуществляется за счет лимитов, доведенных на подпрограмму «Повышение эффективности муниципального управления в Иркутском районном муниципальном образовании на 2018-2023 годы» программы «Организация муниципального управления в Иркутском районном муниципальном образовании на 2018-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017 № 564  или за счет средств, выделенных из областного бюджета на осуществление областных государственных полномочий в сфере труда.»;
2) в приложении № 2 к Положению «Положение о смотре-конкурсе  на лучшего специалиста по охране труда в Иркутском районе»:
а) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятия осуществляется за счет лимитов, доведенных на подпрограмму ««Повышение эффективности муниципального управления в Иркутском районном муниципальном образовании на 2018-2023 годы» программы «Организация муниципального управления в Иркутском районном муниципальном образовании на 2018-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017 № 564  или за счет средств, выделенных из областного бюджета на осуществление областных государственных полномочий в сфере труда.».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 03.02.2015 № 342 «О проведении конкурсов по охране труда в Иркутском районе» информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района                                                                                              Л.П.Фролов